
 
 

UCHWAŁA NR 174/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr IX/63/24 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6333), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2025 poprzez: 

1) zmniejszenie rezerwy ogólnej budżetu Powiatu i zwiększenie planu wydatków bieżących Powiatu w dziale 
852 rozdział 85202 o kwotę 345.000,00 zł; 

2) przesunięcia w planie wydatków budżetu Powiatu w dziale, rozdziale między paragrafami na kwotę 
2.800,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Tomasz Marcin Tesmer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3500



 

 

 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK 
   

 
  

(w działach, rozdziałach paragrafach)  (w złotych)  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
WYDATKI 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 345 000,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 345 000,00 0,00 

    4810 Rezerwy  345 000,00 0,00 

      Rezerwa ogólna 345 000,00 0,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 2 800,00 347 800,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 800,00 347 800,00 

    4220 Zakupśrodków żywności 2 800,00 0,00 

    4260 Zakup energii 0,00 345 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 800,00 

SUMA 347 800,00 347 800,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 174/2025

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3500



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW     

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2025 ROK     

                

(w działach, rozdziałach paragrafach)   (w złotych)      

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
WYDATKI     

zmniejszenie zwiększenie     
1 2 3 4 5 6     

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 345 000,00 0,00 
    

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 345 000,00 0,00   

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 345 000,00 0,00   

    4810 Rezerwy  345 000,00 0,00   

      Rezerwa ogólna 345 000,00 0,00   
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU 2 800,00 2 800,00   

852     POMOC SPOŁECZNA 2 800,00 2 800,00   

  85202   Domy pomocy społecznej 2 800,00 2 800,00   

    4220 Zakupśrodków żywności 2 800,00 0,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 800,00   
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE 0,00 345 000,00   

852     POMOC SPOŁECZNA 0,00 345 000,00   

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 345 000,00   

    4260 Zakup energii 0,00 345 000,00   

SUMA 347 800,00 347 800,00 
  

                

                

                

                

                
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 174/2025

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3500


	UCHWAŁA NR 174/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-12T11:18:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




